[image: ]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в пункт 42 Положения о Почетной грамоте Губернатора Забайкальского края и об объявлении благодарности Губернатора Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством постановляю:

Пункт 42 Положения о Почетной грамоте Губернатора Забайкальского края и об объявлении благодарности Губернатора Забайкальского края, утвержденного постановлением Губернатора Забайкальского края от 14 июля 2009 года № 26 «О Почетной грамоте Губернатора Забайкальского края
и благодарности Губернатора Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Забайкальского края от 2 апреля 2015 года № 30, от 11 марта 2019 года № 9, от 23 сентября 2019 года № 48,
от 22 декабря 2021 года № 110, от 13 декабря 2022 года № 80,
от 27 июля 2023 года № 49, от 23 января 2025 года № 7) дополнить абзацем следующего содержания:
«Граждане, награжденные Почетной грамотой Губернатора Забайкальского края, и граждане, которым объявлена благодарность Губернатора Забайкальского края, на основании заявления, направленного
на имя руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края
в свободной форме, могут отказаться от поощрения единовременным денежным вознаграждением.».

[bookmark: _GoBack]А.М.Осипов
image1.emf